CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]
Terceira  Sessão Extraordinária do Segundo Período Legislativo- dia 09 de Dezembro de 2021

Leitura do Bíblica
Votação: Ata da reunião do dia 07/12/2021

[bookmark: _Hlk69808352]Ordem dos Expedientes

Ordem do Dia

Projeto de Lei

Projeto de Lei 041/2021 ( leitura da súmula e pareceres)

Assunto: Autoriza abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro

Assuntos Pessoais com referência ao Projeto de lei 034/2021

Sala de Sessões, aos 09 dias do mês de Dezembro de dois mil e vinte e um

image1.wmf

oleObject1.bin